АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2017                                                                                № 69
О выражении благодарности
администрации муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района

Рассмотрев ходатайство жителей с. Энтузиаст, п о с т а н о в л я ю:
Выразить благодарность администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района за подготовку и проведение патриотических мероприятий на территории муниципального образования Красносельское.
	КОНДРАТЬЕВОЙ
Ирине Венальевне
	- руководителю исторического клуба «Агронавты»

Глава администрации                                                                                С.Ю. Блинов